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Hyvää kevättä 2024! 
 
 

Pääkaupunkiseudun paikallistapaaminen 
Marraskuun 14 päivä pidettiin Helsingissä ravintola Mamma Rosassa 

pääkaupunkiseudun ensimmäinen paikallistapaaminen. Monella sukuyhdistyksen jäsenistä on 
erilaisista syistä hankalaa osallistua kauempana oleviin sukutapaamisiin. Pääkaupunkiseudulla 
asuu sen verran jäseniä, että päätimme kokeilla tällaista paikalliskokousta ja mahdollisuutta nähdä 
ja tutustua. Tapasimme ja ruokailimme omakustanteisesti varsin vapaamuotoisella agendalla. 

 
Paikalle saapui 11 henkilöä, joista jokaiselle taisi kokouksessa tulla ainakin 7 uutta 

tuttavuutta. Juuri tapaamisen alla varsin ärhäkäksi muuttunut koronatilanne rajoitti jonkin verran 
osallistumista. Paljon mielenkiintoa ja keskustelua herätti Eeva Kilpi-Nevalaisen avustuksella tehty 
sukupuu, jossa näkyi jokaisen osallistujan polku sukuyhdistyksen kantaisään Paavo Kurviseen ja 
missä kohtaa osallistujien polut yhdistyivät. 

 
Sen verran hyvin viihdyimme, että päätimme pitää seuraavan paikallistapaamisen 

loppukesästä/alkusyksystä 2024. Jos kiinnostusta löytyy, riittävä jäsenpohja pitäisi löytyä ainakin 
Itä-Suomen, Länsi-Suomen ja Pirkanmaan vastaaville tapaamisille. Suosittelen. Tarvittaessa voin 
auttaa lähialueen jäsenten paikallistamisessa ja kontaktitiedoissa.  

 
Vuoden 2025 sukukokous 
Vuoden 2025 sukukokouksen osalta sukuneuvostossa on pääosin keskusteltu 

kahdesta vaihtoehdosta: 
1. Pidetään sukukokous Ilomantsissa: Päivi Karttunen olisi kiinnostunut tekemään 

Mateli Kuivalattareen ja Kantelettareen liittyvän taidenäyttelyn Ilomantsissa. 
Katsotaan, jos se saataisiin synkronoitua seuraavan sukukokouksen ja 
Kalevalaisten naisten kukkienlaskuseremonian kanssa. 

2. Pidetään sukukokous Asikkalassa: Uusi paikka, joka voisi olla logistisesti 
helpompi ja siten parantaa osallistumista. 

 
Kaikki ideat ja kommentit paikan ja sisällön suhteen ovat erittäin tervetulleita. 
 
Jäsenmaksut 
Nyt on taas aika maksaa seuran jäsenmaksu (15-25 EUR/ruokakunta, uusien jäsenien 

ensimmäinen vuosi 10 EUR/ruokakunta, henkilökohtainen ainaisjäsenmaksu 150 EUR). Vuonna 
2023 71 jäsentä maksoi jäsenmaksun tai oli ainaisjäseniä. Sukuneuvoston päätöksellä tämä on 
viimeinen jäsenkirje niille, jotka eivät ole moneen vuoteen jäsenmaksua maksaneet, joten 
muistattehan hoitaa asian tälle vuodelle, niin postia edelleen tulee! 

Kirjeen liitteenä on viitenumeroluettelo, josta löytyvät seuran tilitiedot ja oma 
viitenumeronne. Muistakaa myös käyttää viitenumeroa (merkitään maksaessa kohtaan 
”Viitenumero” EI ”Viesti”).  

 
Oikein hyvää vuoden jatkoa kaikille! 
 

 
Matti Kurvinen 
sukuseuran sihteeri 
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Pääkaupunkiseudun rattoisa paikallistapaaminen 14.11.2023. Kuvassa vasemmalta edestä: Anu 
Koponen, Pirkko Eloranta, Matti Kurvinen, Pekka Kärki, Seppo Kuusaro, Pirjo Kuusaro, oikealta 
edestä: Merja Kuntsi, Päivi Karttunen, Jari Hult, Ulla Rekola ja Aune Tuomainen. 
 
 

 
  
Osallistujien henkilökohtaiset polut sukumme kantaisään ja näiden polkujen leikkauspisteet. 
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Liite: Viitenumeroluettelo 
 
Huom! Näitä viitenumeroita käytetään vain jäsenmaksujen kohdistamiseen. Tuotemyynnille tai su-
kukokouksille on omat viitenumerot. 
 

 


